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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1 Etasje 75 75 7

SUM 75 7
SUM BRA 75

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje
Entré, soverom, soverom 2, 
bad/vaskerom, bod, stue/kjøkken

Kommentar
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. 
Dette følges beregningsregler i Norsk Standard. 

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Entre: 3,3
Soverom 1: 7,3
Soverom 2: 13,5
Bad/vaskerom: 6,0
Bod: 4,0
Stue/kjøkken: 39,1

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Det er noe vanskelig å måle eksakte arealer i leiligheten pga. noen skrå vegger og vinkler i rommene. Derfor anses arealer som er satt som ca.
arealer.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se rapport for nærmere beskrivelse

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Avvik mellom tegninger og dagens planløsning. 

* Det er i dag entre v/inngangsparti.
* Skillevegg fra entre/gang på tegninger er fjernet.
* Bod er flyttet til andre siden av leiligheten.
* Det er laget soverom hvor det på tegninger er laget boder.
* Det er montert kjøkken hvor det på tegninger er soverom (mot terrasse).
* Det er bod og soverom hvor det er tegnet kjøkken.

Det er utført søknadspliktige endringer. Det er ukjent om det er omsøkt fra tilleggsdel til hoveddel og omvendt.

Det er ikke montert rømningsvinduer i stue/kjøkken eller på soverom (vest). Men det er rømningsvei via ytterdør til
entre, balkongdør i stue/kjøkken og vindu via soverom (øst).
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Befaring

Dato Til stede Rolle
12.11.2025 Petter Christiansen Takstingeniør

Edvard Nesland 40098838

Matrikkeldata

Kommune
3909 LARVIK

gnr.
4039

bnr.
59

Areal
1784 m²

Kilde
Eiendomsverdi

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Rakkeveien 13  

Hjemmelshaver
Nesland Margit

fnr. snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 71 4

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende.

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Følgende rom settes som S-rom (resterende rom settes som P-rom):

1 ETG:
Bod: 4,0

Leilighet fra 2011, beliggende i et rolig og sentralt område v/Rakke i Stavern. Den ligger i et område med avstand på ca. 1-3 km til bl.a.
barnehage, skole, dagligvare, butikker, offentlig transport, idrettsanlegg, småbåthavn og strender.

Beliggenhet

Eiendommen har innkjøring fra Rakkeveien og inn til felles parkeringsområde.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via privat stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Opparbeidet tomt og uteområde med plen, bedd, busker, blomster, asfalt etc.

Om tomten

Eiendomsopplysninger
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   Revisjoner
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